ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т №  -3/3 ' Уг
г. Ю жа

О внесении изменений в постановление Администрации
Южского муниципального района от 21.03.2017

№ 278-п «Об утверждении Положения о премировании
руководителя Муниципального казенного учреждения

«Управление городского хозяйства»»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением
Администрации Южского муниципального района от 21.02.2017 № 164-п «О
системе оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения
«Управление городского хозяйства», Администрация Южского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Администрации Южского муниципального района
от 21.03.2017 № 278-п «Об утверждении Положения о премировании
руководителя Муниципального казенного учреждения «Управление городского
хозяйства»» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В приложение к постановлению изменить наименование раздела 2.2
«Премирование по результатам работы за год» на следующее:
«2.2 Премия по итогам работы за определенный период (квартал, год) в пределах
установленного фонда оплаты труда».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник
Южского городского поселения» и официальном сайте Южского
муниципального района www.yuzha.r~ ----

Глава Южского муниципального р В.И. Мальцев